
Č.j.: 2R 12/99-Ku       V Brně dne 7.6.1999 

 Ve správním řízení o rozkladu ze dne 15.4.1999 podaném paní Renátou Wachovou, 
nar. 26.8.1959, podnikající pod obchodním jménem Renáta Wachová - ASAKON 
JABLONEC NAD NISOU, místo bydliště a podnikání Revoluční 185/43, 466 01
Jablonec nad Nisou, proti rozhodnutí Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže č.j. S 12/99
150/662/99-če ze dne 29.3.1999, ve věci přezkoumání úkonů zadavatele - Města Turnov, se 
sídlem nám. Českého ráje 1, 511 22 Turnov, zast. starostou města Ing. Milanem Hejdukem, 
při zadání veřejné zakázky na „Ošetření stromů na Mariánském a Hruštickém hřbitově 
v Turnově“ výzvou více zájemcům ze dne 17.12.1998  o veřejnou zakázku k podání nabídky 
podle § 49 zákona č. 199/1994 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění zákona č. 
148/1996 Sb. a zákona č. 93/1998 Sb., jsem podle § 60 zákona č. 71/1967 Sb., na základě 
návrhu zvláštní komise, ustavené podle § 61 odst. 2 téhož zákona, rozhodl takto: 

Rozklad proti rozhodnutí Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže č.j. S 12/99
150/662/99-če ze dne 29.3.1999 

jako opožděný z a m í t á m . 



2R 12/99-Ku 

O d ů v o d n ě n í 

Po projednání rozkladu a veškerého spisového materiálu zvláštní komisí a po 
posouzení případu ve všech jeho vzájemných souvislostech jsem napadené rozhodnutí 
přezkoumal v celém rozsahu a s přihlédnutím k doporučení této komise dospěl 
k následujícímu závěru. 

Rozhodnutí č.j. S 12/99-150/662/99-če ze dne 29.3.1999, ve věci přezkoumání úkonů 
zadavatele - Města Turnov, Českého ráje 1, 511 22 Turnov, zast. starostou města Ing. 
Milanem Hejdukem při zadání veřejné zakázky na „Ošetření stromů na Mariánském a 
Hruštickém hřbitově v Turnově“ výzvou více zájemcům o veřejnou zakázku k podání nabídky 
podle § 49 zákona č. 199/1994 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění zákona č. 
148/1996 Sb. a zákona č. 93/1998 Sb., bylo paní Renátě Wachové, nar. 26.8.1959, 
podnikající pod obchodním jménem Renáta Wachová - ASAKON JABLONEC NAD 
NISOU, místo bydliště a podnikání Revoluční 185/43, 466 01 Jablonec nad Nisou doručeno 
dne 31.3.1999. Lhůta pro podání rozkladu uplynula dnem 15.4.1999, ale rozklad ze dne 
15.4.1999 byl podán u Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „ÚOHS“) faxem až 
dne 16.4.1999. Téhož dne bylo písemné vyhotovení rozkladu podáno k poštovní přepravě a 
ÚOHS je obdržel až dne 19.4.1999. Rozklad byl tedy podán opožděně. 

Přesto jsem přezkoumal napadené rozhodnutí z hlediska, zda skutečnosti v opožděném 
rozkladu uvedené neodůvodňují obnovu řízení anebo změnu nebo zrušení rozhodnutí mimo 
odvolací řízení. Po tomto přezkoumání jsem dospěl k závěru, že v tomto rozkladu nejsou 
uvedeny skutečnosti, které by odůvodňovaly obnovu řízení anebo změnu či zrušení 
napadeného rozhodnutí mimo odvolací řízení, a proto jsem rozhodl tak, jak je ve výroku 
uvedeno. 

P o u č e n í 

Proti tomuto rozhodnutí se nelze podle § 61 odst. 2 zákona č. 71/1967 Sb., o správním 
řízení, dále odvolat. 

Ing. Josef Bednář 
předseda Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže 

Obdrží: 

2 




2R 12/99-Ku 

1. Město Turnov, se sídlem nám. Českého ráje 1, 511 22 Turnov, zast. starostou města Ing. 
Milanem Hejdukem, 

2. paní Renáta Wachová, nar. 26.8.1959, podnikající pod obchodním jménem Renáta 
Wachová - ASAKON JABLONEC NAD NISOU, místo bydliště a podnikání Revoluční 
185/43, 466 01 Jablonec nad Nisou, 

3. pan Jan Zakouřil, nar. 31.12.1970, podnikající pod obchodním jménem Jan Zakouřil, místo 
podnikání a bydliště Dvořákova 332, 511 01 Turnov 1. 

3 



